
Eternal In Thermo (0,9kg)

» Interiérové barvy

HB COLOR, s.r.o.
Na Příkopě 1/6, Beroun, 26601

311 517 983, 724 895 605
eshop.beroun@barvykomplet.cz

30.4.2025 12:42
1/1

Kód produktu 2020003994 
EAN 8590892121973 

termoizolační malířská barva, zabraňuje prostupu chladu ze
stěn, vzniku plísní, eliminuje projevy tepelných mostů.
Zaregistrujte se a získejte slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v
našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu
položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na hlavním skladě - prodejna Beroun: 4,00 ks

Popis
ETERNAL IN Thermo je určen k povrchové úpravě
stěn interiérů z jádrových, minerálních a
akrylátových omítek a betonových panelů pro
zvýšení povrchové teploty, např. na stěnách, které
vlivem kondenzace vlhkosti vlhnou a tvoří se plísně,
při kontaktu z ploch sálá nepříjemný chlad či k
odstranění tepelných mostů. ETERNAL IN Thermo se
nanáší malířskou štětkou, širokým štětcem nebo
válečkem nejméně ve dvou vrstvách na suchý,
odmaštěný, čistý a soudržný povrch tak, aby
spotřeba byla nejméně 0,30 kg/m2. Silně savé
podklady je nutné penetrovat přípravkem ETERNAL
univerzální penetrace nebo FORTE penetral. Mezi
jednotlivými vrstvami nátěru je nutná technologická
přestávka 4-8 hod. podle teploty a vzdušné vlhkosti.
Teplota podkladu a prostředí musí být při nanášení v
rozmezí 5–30 °C. Zaschlý nátěr je možné přetírat
disperzními malířskými barvami ETERNAL IN,
ETERNAL IN plus, protiplísňovu malířskou barvou
ETERNAL IN steril nebo antibakteriální malířskou
barvou ETERNAL IN silver, aniž přitom dojde ke
zhoršení tepelně izolačních vlastností.


